

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
M.A COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.852.643/0001-80	756	3093-0	27354-6
Endereço			Telefone	
AV JOSE MARCELINO Nº1119, 75704420, NSA SRA DE FATIMA, CATALAO-GO			(64) 3442-2280	

Empenho				
Tipo do empenho:	Ficha	Número do empenho		Obra
Ordinário	20240769	17365		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
30/10/2024	225113	DISPENSA DE LICITAÇÃO	042296	2024042296
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		55.840,47	8.719,00	47.121,47

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
15.752.4020-4136-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE ELETRIFICACAOE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	<b>8.719,00</b>

Histórico  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE ELETRIFICACAO E ILUMINACAO PUBLICA, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	74306	BARRA ROSCADA 1/4	- BARRA ROSCADA 1/4	100,00	3,50000	350,00
2	74305	BARRA ROSCADA 5/16	- BARRA ROSCADA 5/16	100,00	4,00000	400,00
3	68429	BARRA ROSCADA 3/8	- BARRA ROSCADA 3/8	100,00	6,00000	600,00
4	78340	BARRA ROSCADA 1/2	- BARRA ROSCADA 1/2	50,00	12,00000	600,00
5	77439	PORCA SEXTAVADA 1/4	- PORCA SEXTAVADA 1/4	1000,00	0,10000	100,00
6	33246	PORCA SEXTAVADA 5/16"	- PORCA SEXTAVADA 5/16"	1000,00	0,15000	150,00
7	68430	PORCA SEXTAVADA 3/8	- PORCA SEXTAVADA 3/8	1000,00	0,20000	200,00
8	78341	PORCA SEXTAVADA 1/2	- PORCA SEXTAVADA 1/2	500,00	0,45000	225,00
9	74976	PARAFUSO BROCANTE 5,5X3/4 CAIXA	- PARAFUSO BROCANTE 5,5X3/4 CAIXA	8,00	100,00000	800,00
10	77441	PARAFUSO BROCANTE 5,5X11/2	- PARAFUSO BROCANTE 5,5X11/2	8,00	105,00000	840,00
11	77442	PARAFUSO BROCANTE 5,5X2	- PARAFUSO BROCANTE 5,5X2	8,00	108,00000	864,00
12	78342	PARAFUSO BROCANTE 5,5X3	- PARAFUSO BROCANTE 5,5X3	8,00	115,00000	920,00
13	78362	PARAFUSO BROCANTE 5,5X4	- PARAFUSO BROCANTE 5,5X4	8,00	120,00000	960,00
14	78344	PARAFUSO BROCANTE 6,3X1	- PARAFUSO BROCANTE 6,3X1	8,00	120,00000	960,00
15	78345	LAMINA DE SERRA STARRETT	- LAMINA DE SERRA STARRETT	50,00	13,00000	650,00
16	78346	SOQUETE MAGNETICO 5/16	- SOQUETE MAGNETICO 5/16	10,00	10,00000	100,00
						<b>8.719,00</b>

Líquido por extenso  
\*\*\*\*\* (OITO MIL E SETECENTOS E DEZENOVE REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do Sistema